CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N°  , DE 2017

(Do Dep. Evair Vieira de Melo)

Requer o aditamento da apresentação
da EmbrapaTec ao Requerimento
390/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão

da apresentação da Embrapa Tecnologias Sociedade Anônima – EmbrapaTec,

subsidiária integral da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária –

Embrapa, dentro os assuntos que serão apresentadas na audiência pública.

Sala das Comissões,   de abril de 2017.

DEP. EVAIR VIEIRA DE MELO

PV/ES